
 

Zadávací dokumentace    
  Strana 1 (celkem 4) 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Zajištění služeb v oblasti BOZP a PO pro Správu kolejí a 

menz MU   
Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006042 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem Správy kolejí a menz na 

adrese Vinařská 472/5b, 603 00 Brno 

1. PREAMBULE 
1.1. Veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
1.2. Dotace na realizaci veřejné zakázky: 

☐ zadavatel usiluje o dotaci na realizaci veřejné zakázky; název programu: název programu 

☐ zadavatel je příjemcem dotace na realizaci veřejné zakázky; název programu: název 
programu 

☒ veřejná zakázka bude hrazena z vlastních zdrojů zadavatele. 

1.3. Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. 
1.4. Kontaktní osobou zadavatele pro toto zadávací řízení je Ing. Bc. Petra Heczková, tel. č. 

+420 606 036 045, +420 549 49 5070 a e-mail heczkova@skm.muni.cz. 
1.5. Formulář nabídky 

a) Zadavatel přílohou zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový formulář nabídky 
obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů v 
zadávacím řízení.  

b) Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky, na kvalifikaci 
či na předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokáží dodavatelé předložením formuláře 
nabídky včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných dokladů. 

1.6. Odpovědné zadávání 
a) V návaznosti na Strategický záměr Masarykovy univerzity na léta 2021 – 2028 a na základě zásad 

zadávání veřejných zakázek stanovených v ZZVZ má zadavatel zájem zadat veřejnou zakázku 



Zadávací dokumentace    
  Strana 2 (celkem 4) 

v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací. 

b) Aspekty společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací 
jsou zohledněny v obchodních a jiných smluvních podmínkách. 

1.7. Předběžné tržní konzultace 
a) Zadavatel zpracoval zadávací podmínky rovněž na základě předběžných tržních konzultací. 
b) Předběžných tržních konzultací se zúčastnil: 

1. pan Jiří Kocman, jednatel společnosti PB Alfa, IČ: 60715499, Brněnská 253/31, 664 51 
Šlapanice a  

2. Bc. Jaroslav Urbánek, jednatel společnosti SAFEA IVS s. r. o., IČ: 64511260, Sukova 49/4, 
602 00 Brno. 

c) Informace, které jsou výsledkem předběžných tržních konzultací 
1. Zadavatel ponechal ocenění služeb osoby odborně způsobilé v oblasti bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci (dále jen „BOZP“) a v oblasti požární ochrany (dále jen „PO“) ve formě 
měsíční paušální ceny v Kč bez DPH. 

2. Opravy věcných prostředků PO a požárně bezpečnostních zařízení budou řešeny bez 
finančního limitu pro zahrnutí do měsíční paušální ceny za poskytování služeb osoby odborně 
způsobilé v BOZP a PO. 

3. Vždy na začátku každého kalendářního roku bude předkládán ceník náhradních dílů pro 
opravy věcných prostředků PO a požárně bezpečnostních zařízení, který bude závazný po 
celý rok. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 
2.1. Předmětem veřejné zakázky je zajištění splnění všech povinností v oblasti BOZP a v oblasti PO, které 

pro zadavatele vyplývají z příslušných právních předpisů, interních předpisů zadavatele, technických či 
jiných norem a z průvodní dokumentace výrobců věcných prostředků PO a požárně bezpečnostních 
zařízení, které jsou rozmístěné v jednotlivých objektech ve správě Správy kolejí a menz MU. 
Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými 
smluvními podmínkami, které jsou součástí přílohy zadávací dokumentace. 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez vyhrazeného plnění (dále jen „opce“) činí 2.800.000,- Kč 
bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně opce činí 
3.640.000,- Kč bez DPH, z toho předpokládaná hodnota opce činí 840.000,- Kč bez DPH. 

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen „CPV“): 

Druh plnění CPV kód 
Požární ochrana 75251000-0 
Služby v oblasti bezpečnosti a zdraví 71317200-5 
Poradenství v oblasti bezpečnosti a zdraví 71317210-8 
Bezpečnostní školení 80550000-4 

2.4. Vyhrazené změny závazku; opce 
a) Zadavatel si vyhrazuje možnost změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Podmínky pro tyto 

změny jsou vymezeny v obchodních a jiných smluvních podmínkách. 



Zadávací dokumentace    
  Strana 3 (celkem 4) 

b) Zadavatel si vyhrazuje možnost použití jednacího řízení bez uveřejnění pro využití opce. 
Předpokládaná doba využití opce činí 3 roky. 

c) Předmětem opce budou další služby BOZP a PO, jejichž povinnost pro objednatele vyplyne 
v souvislosti s navýšením poštu prostředků PO a požárně bezpečnostních zařízení, s přijetím 
nového právního předpisu, technické či jiné normy nebo případně v souvislosti s novelou stávajícího 
právního předpisu, technické či jiné normy. 

d) Cena opce není součástí nabídkové ceny. 
e) Další podmínky využití opce jsou vymezeny v obchodních a jiných smluvních podmínkách. 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 
3.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu 

Kritérium Váha kritéria 
Nabídková cena 100 % 

3.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 
a) Nabídkovou cenou se rozumí roční modelové náklady na zajištění požadovaných služeb dle 

smlouvy, které účastník zadávacího řízení vypočítá v hodnotící tabulce, které je přílohou Zadávací 
dokumentace.  

b) Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. 
c) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

3.3. Žádná z jednotkových nabídkových cen nesmí být naceněna cenou ve výši 0,- Kč. V případě, že účastník 
nabídne některou z nabídkových cen ve výši 0,- Kč, vyhrazuje si zadavatel právo nabídku účastníka 
vyřadit a tohoto účastníka vyloučit ze zadávacího řízení. 

4. KVALIFIKACE 
Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. 
4.1. Základní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ, a 

to způsobem dle § 75 odst. 1 ZZVZ. 
4.2. Požadavky na profesní způsobilost a technickou kvalifikaci jsou zadavatelem stanoveny vzorovým 

čestným prohlášením ve formuláři nabídky. 
4.3. Vybraný dodavatel předloží na výzvu zadavatele originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. 

Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží. 

5. DALŠÍ POŽADAVKY A DOPORUČENÍ KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 
5.1. Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 
5.2. V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 

a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji 
uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené v 
zadavatelem požadovaných dokumentech; 

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji uvedenými 
v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky.  

Možnost postupu zadavatele dle § 46 ZZVZ tím není dotčena. 



Zadávací dokumentace    
  Strana 4 (celkem 4) 

5.3. Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad rámec povinností 
stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

5.4. Nabídky lze zpracovat výhradně v elektronické podobě. 
5.5. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

6. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 
6.1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 04. 06. 2021, 10:00 hod. 
6.2. Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky. 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY 
7.1. Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
7.2. V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat 

vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni 
podávat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

7.3. Zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty údajů, od nichž obdrží nabídku, že osobní 
údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních povinností stanovených zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Další informace o zpracování a ochraně osobních údajů 
jsou k dispozici zde: https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-udaju. 

 
 
 

Bc. Kamil Kulíšek 
ředitel 

(podepsáno elektronicky) 

https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-udaju

	1. preambule
	1. pan Jiří Kocman, jednatel společnosti PB Alfa, IČ: 60715499, Brněnská 253/31, 664 51 Šlapanice a
	2. Bc. Jaroslav Urbánek, jednatel společnosti SAFEA IVS s. r. o., IČ: 64511260, Sukova 49/4, 602 00 Brno.
	2. předmět veřejné zakázky, podmínky plnění
	3. hodnocení nabídek
	4. Kvalifikace
	5. Další požadavky a doporučení ke zpracování nabídEk
	6. způsob podání nabídek, Otevírání nabídek v listinné podobě
	7. Ostatní podmínky

		2021-05-17T13:43:36+0200
	Kamil Kulíšek




